Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06. 2021 г.                          с.Толстихино                                             № 43-П

О внесении изменений в постановление
администрации Толстихинского сельсовета
Уярского района Красноярского края
от 22.07.2020 № 35-П «Об утверждении
 Административного  регламента
по предоставлению муниципальной услуги
 «О заключении договора социального найма»

В целях приведения постановления в соответствие с действующим Федеральным законом от 19.12.2016 № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства Внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь Уставом Толстихинского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Толстихинского сельсовета от 22.07.2020 № 35-П «Об утверждении Административного  регламента  по предоставлению муниципальной услуги «О заключении договора социального найма» следующие изменения:
	1.1 в п.п. 2.6 п.2. Стандарт предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции:
	«2.6. Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
Для жилых помещений, находящихся в пользовании заявителя:
- заявление (приложение №1 к настоящему административному регламенту);
-   копия финансово-лицевого счета;
-   документы, удостоверяющие личность граждан (оригинал и копия);
-  ордер (оригинал и копия) или иное основание для вселения в жилое помещение (оригинал и копия);
- согласие всех членов семьи (приложение №1 к настоящему административному регламенту)
-   технический паспорт жилого помещения.
Для жилых помещений, предоставленных в соответствии с распоряжением главы Толстихинского  сельсовета «О предоставлении жилого помещения по договору социального найма»:
-    документы, удостоверяющие личность граждан (оригинал и копии);
-  копия решения о предоставлении жилого помещения по договору социального найма.»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
  3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед».
  4. Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru/.

       Глава сельсовета              	                                         Т.В. Павлова